
Kanton St.Gallen

Bildungsdepartement

Berufs- und Weiterbildungszentrum

Buchs Sargans

Schultage 1. Semester 24/25

Klasse Beruf Klassenlehrperson E-Mailadresse KLP Unterrichtstage

AA23a Automobilassistent/-in EBA Willi Michael michael.willi@bzbs.ch Donnerstag

AA24a Automobilassistent/-in EBA Willi Michael michael.willi@bzbs.ch Dienstag

AFP22a Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Wyss Herbert herbert.wyss@bzbs.ch Donnerstag

AFP22b Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Willi Michael michael.willi@bzbs.ch Montag

AFP23a Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Koch Kevin kevin.koch@bzbs.ch Montag, Freitag Vormittag

AFP23b Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Willi Michael michael.willi@bzbs.ch Mittwoch, Donnerstag Nachmittag

AFP24a Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Gilomen Bernhard bernhard.gilomen@bzbs.ch Donnerstag

AFP24b Automobil-Fachmann/Fachfrau EFZ/Personenwagen Koch Kevin kevin.koch@bzbs.ch Dienstag

AGP23b Agrarpraktiker/-in EBA Paul Daniela daniela.paul@bzbs.ch Dienstag

AGP24a Agrarpraktiker/-in EBA Kern Matthias matthias.kern@bzbs.ch Montag

AGS23a Assistent/-in Gesundheit und Soziales EBA Krättli Elena elena.kraettli@bzbs.ch Montag

AGS23b Assistent/-in Gesundheit und Soziales EBA Heini Marcella marcella.heini@bzbs.ch Montag

AGS24a Assistent/-in Gesundheit und Soziales EBA Knaus Patricia patricia.knaus@bzbs.ch Dienstag

AMP21a Automobil-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Wyss Herbert herbert.wyss@bzbs.ch Dienstag

AMP22a Automobil-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Wyss Herbert herbert.wyss@bzbs.ch Montag, Freitag Vormittag

AMP23a Automobil-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Schönenberger Roger roger.schoenenberger@bzbs.ch Dienstag Nachmittag, Mittwoch

AMP24a Automobil-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Schönenberger Roger roger.schoenenberger@bzbs.ch Montag

AMPV23a Automobl-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Zusatz Schönenberger Roger roger.schoenenberger@bzbs.ch Freitag Nachmittag

AMPV24a Automobl-Mechatroniker/-in EFZ/Personenwagen Zusatz Schönenberger Roger roger.schoenenberger@bzbs.ch Mittwoch

BABV24a Berufsvorbereitungsjahr Sigron Reto reto.sigron@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BABV24b Berufsvorbereitungsjahr Grüneis Rico grüneis.rico@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BAIK24a Integrationskurs Suljimani Nataliya nataliya.suljimani@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag (alle Tage halbtags)

BAIK24b Integrationskurs Schmid Edyta edyta.schmid@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag (alle Tage halbtags)

BAIK24c Integrationskurs Lewosinska Katarzyna katarzyna.lewosinska@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag (alle Tage halbtags)
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BAIK24d Integrationskurs Buzimkic Sajra sajra.buzimkic@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag (alle Tage halbtags)

BAVD24a Vorlehre dienstleistungsorientiert Bolter Corina corina.bolter@bzbs.ch Donnerstag

BAVD24b Vorlehre dienstleistungsorientiert Mamin Katja katja.mamin@bzbs.ch Montag

BAVG24a Vorlehre gesundheitlich-sozial Kohler Corina corina.kohler@bzbs.ch Freitag

BAVS24a Vorlehre sprachlich Fazlic Amra amra.fazlic@bzbs.ch Montag, Dienstag

BAVS24b Vorlehre sprachlich Buzimkic Sajra sajra.buzimkic@bzbs.ch Montag, Dienstag

BMGB23a BM 2 Gesundheit und Soziales Teilzeit Weiler Elena elena.weiler@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

BMGB24a BM 2 Gesundheit und Soziales Teilzeit Steuble Christoph christoph.steuble@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

BMGV24a BM 2 Gesundheit und Soziales Vollzeit Ott Philipp philipp.ott@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMGV24b BM 2 Gesundheit und Soziales Vollzeit Wüthrich Sibylle sibylle.wuethrich@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMNV24a BM 2 Natur, Landschaft und Lebensmittel Vollzeit Frommer Bischof Susan susan.frommer@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMTL21a BM 1 Technik, Architektur, Life Sciences Ochsner Sibylle sibylle.ochsner@bzbs.ch Freitag

BMTL22a BM 1 Technik, Architektur, Life Sciences Dürr Marcel marcel.duerr@bzbs.ch Donnerstag

BMTL23a BM 1 Technik, Architektur, Life Sciences Vincenz Claudio claudio.vincenz@bzbs.ch Donnerstag

BMTL23b BM 1 Technik, Architektur, Life Sciences Rickert Tanja tanja.rickert@bzbs.ch Donnerstag

BMTL24a BM 1 Technik, Architektur, Life Sciences Kanaet Anita anita.kanaet@bzbs.ch Dienstag

BMTV24a BM 2 Technik, Architektur, Life Sciences Vollzeit Mohler Erne Peter peter.mohler@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMTV24b BM 2 Technik, Architektur, Life Sciences Vollzeit Dürr Marcel marcel.duerr@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMWB23a BM 2 Wirtschaft und Dienstleistungen - Typ Wirtschaft Teilzeit Klas Arlenka arlenka.klas@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

BMWB24a BM 2 Wirtschaft und Dienstleistungen - Typ Wirtschaft Teilzeit Schläpfer André andre.schlaepfer@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

BMWL22a Kaufmann EFZ E-Profil mit Berufsmaturität Typ Wirtschaft Carbone Alessandro alessandro.carbone@bzbs.ch Dienstag, Mittwoch

BMWL23a Kaufmann EFZ E-Profil mit Berufsmaturität Typ Wirtschaft Rissi Martin martin.rissi@bzbs.ch Mittwoch, Donnerstag, Freitag

BMWL24a Kaufmann EFZ E-Profil mit Berufsmaturität Typ Wirtschaft Pescia Thomas thomas.pescia@bzbs.ch Montag ,Dienstag

BMWL24b Kaufmann EFZ E-Profil mit Berufsmaturität Typ Wirtschaft Koller Nicola nicola.koller@bzbs.ch Montag, Dienstag

BMWV24a BM 2 Wirtschaft und Dienstleistungen - Typ Wirtschaft Vollzeit Schwizer Thomas thomas.schwizer@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

COF22a Coiffeur/Coiffeuse EFZ Schuler Livia livia.schuler@bzbs.ch Montag

COF23a Coiffeur/Coiffeuse EFZ Schuler Livia livia.schuler@bzbs.ch Dienstag

COF24a Coiffeur/Coiffeuse EFZ Schuler Livia livia.schuler@bzbs.ch Montag
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DHA23a Detailhandelsassistent/-in EBA Walser Marianne marianne.walser@bzbs.ch Donnerstag

DHA23b Detailhandelsassistent/-in EBA Walser Marianne marianne.walser@bzbs.ch Mittwoch

DHA24a Detailhandelsassistent/-in EBA Walser Marianne marianne.walser@bzbs.ch Dienstag

DHA24b Detailhandelsassistent/-in EBA Sommer-Anrig Elisabeth elisabeth.sommer@bzbs.ch Dienstag

DHF22a Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Lieberherr Elias elias.lieberherr@bzbs.ch Mittwoch

DHF22b Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Wyss Stefan stefan.wyss@bzbs.ch Mittwoch

DHF22d Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Hallwachs Brigitte brigitte.hallwachs@bzbs.ch Mittwoch

DHF23a Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Hofstetter Karin karin.hofstetter@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

DHF23b Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Walser Marianne marianne.walser@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

DHF23d Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Hofstetter Karin karin.hofstetter@bzbs.ch Montag, Dienstag

DHF24a Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Sommer-Anrig Elisabeth elisabeth.sommer@bzbs.ch Montag Vormittag, Dienstag

DHF24b Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Lieberherr Elias elias.lieberherr@bzbs.ch Montag Vormittag, Dienstag

DHF24c Detailhandelsfachmann/Fachfrau EFZ Wyss Stefan stefan.wyss@bzbs.ch Montag Nachmittag, Freitag

EIN21a Elektroinstallateur/-in EFZ Hobi Thomas thomas.hobi@bzbs.ch Donnerstag

EIN21b Elektroinstallateur/-in EFZ Lenherr Gregor gregor.lenherr@bzbs.ch Montag

EIN22a Elektroinstallateur/-in EFZ Maag Martin martin.maag@bzbs.ch Montag

EIN22b Elektroinstallateur/-in EFZ Lenherr Gregor gregor.lenherr@bzbs.ch Mittwoch

EIN23a Elektroinstallateur/-in EFZ Maag Martin martin.maag@bzbs.ch Mittwoch

EIN23b Elektroinstallateur/-in EFZ Lenherr Gregor gregor.lenherr@bzbs.ch Dienstag

EIN24a Elektroinstallateur/-in EFZ Weber Michael michael.weber@bzbs.ch Mittwoch, Donnerstag

EIN24b Elektroinstallateur/-in EFZ Hobi Thomas thomas.hobi@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

FAGE22a Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Knaus Patricia patricia.knaus@bzbs.ch Mittwoch

FAGE22b Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Hellmich Ines ines.hellmich@bzbs.ch Mittwoch

FAGE22c Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Hellmich Ines ines.hellmich@bzbs.ch Mittwoch

FAGE22d Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Locher Johanna johanna.locher@bzbs.ch Mittwoch

FAGE23a Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Rohner Mirjam mirjam.rohner@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

FAGE23b Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Hörler Martina martina.hoerler@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

FAGE23c Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Locher Johanna johanna.locher@bzbs.ch Donnerstag, Freitag
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FAGE23d Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Knaus Patricia patricia.knaus@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

FAGE24a Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Frischknecht Alexandra alexandra.frischknecht@bzbs.ch Montag ,Dienstag

FAGE24b Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Hörler Martina martina.hoerler@bzbs.ch Montag ,Dienstag

FAGE24c Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Locher Johanna johanna.locher@bzbs.ch Montag ,Dienstag

FAGE24d Fachmann/Fachfrau Gesundheit EFZ Bonomessi Nadja nadja.bonomessi@bzbs.ch Montag ,Dienstag

FMS24 Fachmittelschule Berufsfeldfach Gesundheit Rohner Mirjam mirjam.rohner@bzbs.ch Dienstag

INP21a Informatiker/-in EFZ Plattformentwicklung Good Michael michael.good@bzbs.ch Dienstag

INP22a Informatiker/-in EFZ Plattformentwicklung Nibbia Louis louis.nibbia@bzbs.ch Mittwoch

INP23a Informatiker/-in EFZ Plattformentwicklung Good Michael michael.good@bzbs.ch Dienstag, Mittwoch

INP24a Informatiker/-in EFZ Plattformentwicklung Good Michael michael.good@bzbs.ch Montag ,Dienstag

KB22a Kaufmann/Kauffrau EFZ B-Profil Graf Samuel samuel.graf@bzbs.ch Mittwoch

KB22b Kaufmann/Kauffrau EFZ B-Profil Kind-Jecklin Rebekka rebekka.kind@bzbs.ch Mittwoch

KE22a Kaufmann/Kauffrau EFZ E-Profil Baumgartner Ramona ramona.baumgartner@bzbs.ch Mittwoch

KE22b Kaufmann/Kauffrau EFZ E-Profil Dettwiler Corina corina.dettwiler@bzbs.ch Mittwoch

KE22c Kaufmann/Kauffrau EFZ E-Profil Malas John john.malas@bzbs.ch Mittwoch

KE22d Kaufmann/Kauffrau EFZ E-Profil Bearth Hobi Ursalina ursalina.bearth@bzbs.ch Mittwoch

KE22e Kaufmann/Kauffrau EFZ E-Profil Salvator Manuel manuel.salvator@bzbs.ch Mittwoch

KLF23a Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Egler Marcel marcel.egler@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF23b Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Kanaet Anita anita.kanaet@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF23c Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Hörburger Carolin carolin.hoerburger@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF23d Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Sauer-Weidmann Pia pia.sauer@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF23e Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Lippuner Jürg juerg.lippuner@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF23f Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Dettwiler Corina corina.dettwiler@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

KLF24a Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Hörburger Carolin carolin.hoerburger@bzbs.ch Montag ,Dienstag

KLF24b Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Bolis Yves yves.bolis@bzbs.ch Montag ,Dienstag

KLF24c Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Graf Samuel samuel.graf@bzbs.ch Montag ,Dienstag

KLF24d Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Baumgartner Ramona ramona.baumgartner@bzbs.ch Montag ,Dienstag

KLF24e Kaufmann/Kauffrau Reform 2023 Steinbacher Barbara barbara.steinbacher@bzbs.ch Montag ,Dienstag
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LW22a Landwirt/-in EFZ Gall Josef Josef.Gall@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

LW22b Landwirt/-in EFZ Bolt Marco marco.bolt@bzbs.ch Montag, Dienstag, Mittwoch, Donnerstag, Freitag

LW22c Landwirt/-in EFZ Bachmann Marina marina.bachmann@bzbs.ch

LW22d Landwirt/-in EFZ Gall Josef Josef.Gall@bzbs.ch

LW23a Landwirt/-in EFZ Baumgartner Sven sven.baumgartner@bzbs.ch Dienstag

LW23b Landwirt/-in EFZ Gasser Anna anna.gasser@bzbs.ch Dienstag

LW23c Landwirt/-in EFZ Baumgartner Sven sven.baumgartner@bzbs.ch Mittwoch

LW24a Landwirt/-in EFZ Ramer Matthias matthias.ramer@bzbs.ch Dienstag

LW24b Landwirt/-in EFZ Gasser Anna anna.gasser@bzbs.ch Freitag

LW24c Landwirt/-in EFZ Ramer Matthias matthias.ramer@bzbs.ch Mittwoch

LWN22a Landwirt/-in Nachholbildung Gall Josef Josef.Gall@bzbs.ch Montag

LWN22b Landwirt/-in Nachholbildung Künzle Thyas thyas.kuenzle@bzbs.ch Freitag

LWN23a Landwirt/-in Nachholbildung Gall Josef Josef.Gall@bzbs.ch Montag

LWN24b Landwirt/-in Nachholbildung Roth Nathalie nathalie.roth@bzbs.ch Freitag

LWV23a Landwirt/-in EFZ verkürzte Ausbildung Ehrensperger Karin karin.ehrensperger@bzbs.ch Donnerstag

LWV23b Landwirt/-in EFZ verkürzte Ausbildung Nabulon Bruno bruno.nabulon@bzbs.ch Montag

MAL22a Maler/-in EFZ Tröster Corina corina.troester@bzbs.ch Mittwoch

MAL23a Maler/-in EFZ Tröster Corina corina.troester@bzbs.ch Freitag

MAL24a Maler/-in EFZ Tröster Corina corina.troester@bzbs.ch Donnerstag

MAP23a Malerpraktiker/-in EBA Wüthrich Christoph christoph.wuethrich@bzbs.ch Dienstag

MAP24a Malerpraktiker/-in EBA Wüthrich Christoph christoph.wuethrich@bzbs.ch Dienstag

MAU22a Maurer/-in EFZ Bernold Marco marco.bernold@bzbs.ch Donnerstag

MAU23a Maurer/-in EFZ Bernold Marco marco.bernold@bzbs.ch Donnerstag

MAU24a Maurer/-in EFZ Bernold Marco marco.bernold@bzbs.ch Montag

MB21a Metallbauer/-in EFZ Ukgjini Driton driton.ukgjini@bzbs.ch Mittwoch

MB22a Metallbauer/-in EFZ Ukgjini Driton driton.ukgjini@bzbs.ch Donnerstag

MB23a Metallbauer/-in EFZ Ukgjini Driton driton.ukgjini@bzbs.ch Montag

MB24a Metallbauer/-in EFZ Ukgjini Driton driton.ukgjini@bzbs.ch Montag
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MOE22a Montage-Elektriker/-in EFZ Maag Martin martin.maag@bzbs.ch Dienstag

MOE22b Montage-Elektriker/-in EFZ Maag Martin martin.maag@bzbs.ch Donnerstag

MOE23a Montage-Elektriker/-in EFZ Hobi Thomas thomas.hobi@bzbs.ch Montag

MOE23b Montage-Elektriker/-in EFZ Hobi Thomas thomas.hobi@bzbs.ch Mittwoch

MOE24a Montage-Elektriker/-in EFZ Hobi Thomas thomas.hobi@bzbs.ch Dienstag

PKE21a Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Tanner Stephan stephan.tanner@bzbs.ch Dienstag

PKE21b Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Palumbo Carmine carmine.palumbo@bzbs.ch Donnerstag

PKE21c Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Kieber Markus markus.kieber@bzbs.ch Donnerstag

PKE22a Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Berger Daniel daniel.berger@bzbs.ch Mittwoch

PKE22b Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Tanner Stephan stephan.tanner@bzbs.ch Mittwoch

PKE22c Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Tanner Stephan stephan.tanner@bzbs.ch Mittwoch

PKE23a Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Schreiber Matthias matthias.schreiber@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

PKE23b Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Berger Daniel daniel.berger@bzbs.ch Donnerstag, Freitag

PKE24a Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Kieber Markus markus.kieber@bzbs.ch Montag ,Dienstag

PKE24b Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Schreiber Matthias matthias.schreiber@bzbs.ch Montag ,Dienstag

PKE24c Konstrukteur/-in EFZ, Polymechaniker/-in EFZ Profil E Kieber Markus markus.kieber@bzbs.ch Montag ,Dienstag

POMG21a Polymechaniker/-in EFZ Profil G Parró Paolo Paolo.Parro@bzbs.ch Dienstag

POMG21b Polymechaniker/-in EFZ Profil G Parró Paolo Paolo.Parro@bzbs.ch Donnerstag

POMG22a Polymechaniker/-in EFZ Profil G Debrunner Marco marco.debrunner@bzbs.ch Mittwoch

POMG22b Polymechaniker/-in EFZ Profil G Debrunner Marco marco.debrunner@bzbs.ch Mittwoch

POMG23a Polymechaniker/-in EFZ Profil G Palumbo Carmine carmine.palumbo@bzbs.ch Freitag

POMG23b Polymechaniker/-in EFZ Profil G Schwitter Marc marc.schwitter@bzbs.ch Freitag

POMG24a Polymechaniker/-in EFZ Profil G Palumbo Carmine carmine.palumbo@bzbs.ch Montag ,Dienstag

POMG24b Polymechaniker/-in EFZ Profil G Parró Paolo Paolo.Parro@bzbs.ch Montag ,Dienstag

SR21a Schreiner/-in EFZ Bertolo Fabian fabian.bertolo@bzbs.ch Montag

SR21b Schreiner/-in EFZ Bertolo Fabian fabian.bertolo@bzbs.ch Montag

SR22a Schreiner/-in EFZ Riedener Simon simon.riederer@bzbs.ch Dienstag

SR22b Schreiner/-in EFZ Riedener Simon simon.riederer@bzbs.ch Dienstag



SR23a Schreiner/-in EFZ Riedener Simon simon.riederer@bzbs.ch Mittwoch

SR23b Schreiner/-in EFZ Bertolo Fabian fabian.bertolo@bzbs.ch Mittwoch

SR24a Schreiner/-in EFZ Bertolo Fabian fabian.bertolo@bzbs.ch Mittwoch

SR24b Schreiner/-in EFZ Bertolo Fabian fabian.bertolo@bzbs.ch Mittwoch

SRP23a Schreinerpraktiker/-in EBA Vogler Thomas thomas.vogler@bzbs.ch Donnerstag

ZFA21a Zeichner/-in EFZ Architektur Lehmann Reto reto.lehmann@bzbs.ch Donnerstag

ZFA22a Zeichner/-in EFZ Architektur Lehmann Reto reto.lehmann@bzbs.ch Mittwoch

ZFA23a Zeichner/-in EFZ Architektur Bernold Marco marco.bernold@bzbs.ch Montag

ZFA23b Zeichner/-in EFZ Architektur Messel Sabine sabine.messel@bzbs.ch Mittwoch

ZFA24a Zeichner/-in EFZ Architektur Lehmann Reto reto.lehmann@bzbs.ch Montag ,Dienstag

ZIM21a Zimmermann/Zimmerin EFZ Schumacher Felix felix.schumacher@bzbs.ch Donnerstag

ZIM22a Zimmermann/Zimmerin EFZ Toniolo Reiner reiner.toniolo@bzbs.ch Dienstag

ZIM22b Zimmermann/Zimmerin EFZ Schumacher Felix felix.schumacher@bzbs.ch Donnerstag

ZIM23a Zimmermann/Zimmerin EFZ Schumacher Felix felix.schumacher@bzbs.ch Montag

ZIM23b Zimmermann/Zimmerin EFZ Schumacher Felix felix.schumacher@bzbs.ch Dienstag

ZIM24a Zimmermann/Zimmerin EFZ Schumacher Felix felix.schumacher@bzbs.ch Mittwoch

ZIM24b Zimmermann/Zimmerin EFZ Toniolo Reiner reiner.toniolo@bzbs.ch Montag
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